Padréon de Agremiados

Fecha de
Ingreso

Delegacion Numero de Nombre Antigiiedad Estatus Observaciones

empleado

CABORCA CIENCIAS
ECONOMICO ADMINISTRATIVAS

CABORCA CIENCIAS
ECONOMICO ADMINISTRATIVAS

CABORCA CIENCIAS
ECONOMICO ADMINISTRATIVAS

CABORCA CIENCIAS
ECONOMICO ADMINISTRATIVAS

CABORCA CIENCIAS
ECONOMICO ADMINISTRATIVAS

CABORCA CIENCIAS
ECONOMICO ADMINISTRATIVAS

CABORCA CIENCIAS
ECONOMICO ADMINISTRATIVAS

CABORCA CIENCIAS
ECONOMICO ADMINISTRATIVAS

CABORCA CIENCIAS
ECONOMICO ADMINISTRATIVAS

CABORCA CIENCIAS
ECONOMICO ADMINISTRATIVAS

CABORCA CIENCIAS
ECONOMICO ADMINISTRATIVAS

CABORCA CIENCIAS
ECONOMICO ADMINISTRATIVAS

CABORCA CIENCIAS
ECONOMICO ADMINISTRATIVAS

CABORCA CIENCIAS
ECONOMICO ADMINISTRATIVAS

31191

34008

34010

30423

33933

22847

34011

23866

33016

33932

34338

26567

31190

27921

ALONSO REYNA LUIS
ANTONIO

BUSTAMANTE SOTELO
ROXANA

DE LA CRUZ
DENOGEAN DANIEL

ESTRADA MONTIJO
LINDA DUNIA

FEDERICO VALLE OLGA
SELENIA

JUAREZ CARMELO
PATRICIA

MARTINEZ RiOS
MARTIN GUADALUPE

MARQUEZ GARCIA
RAMON AURELIO

ORTEGA VANEGAS
ANA CRISTINA

PEREZ LIZARRAGA
JUAN CARLOS

RAMIREZ GAMEZ
NANCY FABIOLA

ROSALES DIAZ FLAVIO
ALONSO

SALCIDO CONTRERAS
GERARDO

VANEGAS LIZARRAGA
ANA CYNTIA

2008/10

2019/3

2021/9

2006/6

2018/3

2000/3

2018/3

1994/2

2019/3

2018/3

2019/3

1996/10

2011/4

SIN FECHA DE
INGRESO

12.11

2.6

0.0

15.3

3.6

21.6

3.6

27.7

2.6

3.6

2.6

2411

10.5

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

NO PROGRAMADA 2020-2 Cambio a Activo
Modificado 31/08/2021

NO PROGRAMADO 2020-2, CAMBIO DE ESTATUS
ACTIVA PROGRAMADA EN 2 CLASES 01,09,2020

NI: 26/03/2019. NO PROGRAMADA/
COM.ELECTORAL 2019 Cambio a Activo
Modificado 31/08/2021

SABATICO, CAMBIO STATUS ACTIVO DESDE
2020-1



