

Padrón de Agremiados

Delegación	Número de empleado	Nombre	Fecha de Ingreso	Antigüedad	Estatus	Observaciones
CABORCA CIENCIAS ECONÓMICO ADMINISTRATIVAS	31191	ALONSO REYNA LUIS ANTONIO	2008/10	12.11	Activo	
CABORCA CIENCIAS ECONÓMICO ADMINISTRATIVAS	34008	BUSTAMANTE SOTELO ROXANA	2019/3	2.6	Activo	NO PROGRAMADA 2020-2 Cambio a Activo Modificado 31/08/2021
CABORCA CIENCIAS ECONÓMICO ADMINISTRATIVAS	34010	DE LA CRUZ DENOGEAN DANIEL	2021/9	0.0	Activo	
CABORCA CIENCIAS ECONÓMICO ADMINISTRATIVAS	30423	ESTRADA MONTIJO LINDA DUNIA	2006/6	15.3	Activo	
CABORCA CIENCIAS ECONÓMICO ADMINISTRATIVAS	33933	FEDERICO VALLE OLGA SELENIA	2018/3	3.6	Activo	
CABORCA CIENCIAS ECONÓMICO ADMINISTRATIVAS	22847	JUAREZ CARMELO PATRICIA	2000/3	21.6	Activo	
CABORCA CIENCIAS ECONÓMICO ADMINISTRATIVAS	34011	MARTÍNEZ RÍOS MARTÍN GUADALUPE	2018/3	3.6	Activo	
CABORCA CIENCIAS ECONÓMICO ADMINISTRATIVAS	23866	MÁRQUEZ GARCÍA RAMÓN AURELIO	1994/2	27.7	Activo	
CABORCA CIENCIAS ECONÓMICO ADMINISTRATIVAS	33016	ORTEGA VANEGAS ANA CRISTINA	2019/3	2.6	Activo	NO PROGRAMADO 2020-2, CAMBIO DE ESTATUS ACTIVA PROGRAMADA EN 2 CLASES 01,09,2020
CABORCA CIENCIAS ECONÓMICO ADMINISTRATIVAS	33932	PÉREZ LIZÁRRAGA JUAN CARLOS	2018/3	3.6	Activo	
CABORCA CIENCIAS ECONÓMICO ADMINISTRATIVAS	34338	RAMÍREZ GÁMEZ NANCY FABIOLA	2019/3	2.6	Activo	NI: 26/03/2019. NO PROGRAMADA/ COM.ELECTORAL 2019 Cambio a Activo Modificado 31/08/2021
CABORCA CIENCIAS ECONÓMICO ADMINISTRATIVAS	26567	ROSALES DIAZ FLAVIO ALONSO	1996/10	24.11	Activo	SABÁTICO, CAMBIO STATUS ACTIVO DESDE 2020-1
CABORCA CIENCIAS ECONÓMICO ADMINISTRATIVAS	31190	SALCIDO CONTRERAS GERARDO	2011/4	10.5	Activo	
CABORCA CIENCIAS ECONÓMICO ADMINISTRATIVAS	27921	VANEGAS LIZARRAGA ANA CYNTIA	SIN FECHA DE INGRESO		Activo	